
Forma patvirtina 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 

2020 m. vasario  d. įsakymu Nr. V- 

 
 
 

(Aukšto meistriškumo sporto programos priemonių, kurioms įgyvendinti skirta valstybės biudžeto lėšų, įvykdymo pusmečio ataskaitos forma) 

   

2020  m balandžio 9  d. Valstybės biudžeto lėšų  naudojimo sutartis Nr.S-557 

   

Vykdytojas: Lietuvos teniso sąjunga, įm. k. 191907389, adresas Ąžuolyno g. 7, +37069400761, info@tennis.lt 
(vykdytojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas) 

   

   

AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOS PRIEMONIŲ, KURIOMS ĮGYVENDINTISKIRTA VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠŲ, ĮVYKDYMO ATASKAITA 

2021-01-07 

(ataskaitos sudarymo data ir numeris) 

  

       

Eil. 

Nr. 
Programos priemonės pavadinimas 

Vykdymo 

data 
Vykdymo vieta* 

Planinė vertinimo kriteri-

jaus reikšmė 
Faktinė vertinimo kriteri-

jaus reikšmė 
Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Pasirengimas ir dalyvavimas Daviso 

taurės varžybos 

2020 02 28 

– 2020 03 

07 Šiauliai 

Pergalė prieš Portugalijos 

rinktinę  Pralaimėjimas 4:0  

2. 

Įvairių amžiaus grupių LR teniso čem-

pionatai  

2020 07 08 

– 2020 07 

30 

Klaipėda, Šiauliai, Vil-

nius 

Bendras dalyvių atskirose 

varžybose  skaičius – 344 

Bendras dalyvių atskirose 

varžybose  skaičius – 515  

3. Nacionalinė treniruočių stovykla 

2020 01 01 

– 2020 12 

31  Vilnius, Šiauliai, Kipras  

Planuota surengti 10 na-

cionalinių stovyklų Lietuvo-

je ir 1 išvykoje  

Surengtos 4 stovyklos Lie-

tuvoje  

Stovyklos Lietuvoje 

ir Kipre buvo atšauktos 

dėl COVID-19 pande-

mijos, remiantis vieti-

niais bei nacionaliniais 

apribojimais  

4. Kvalifikacijos kėlimo kursai treneriams  

2020 10 

08-2020 10 

11  Šiauliai 

Planuota suorganizuotu 

tarptautinės teniso trenerio 

kvalifikacijos kursus LE-

Suorganizuotas pirmasis 

LEVEL I kursų modulis – 

„Play& Stay” kvalifikacijaiį-

Dėl susidariusios 

COVID-19  

mailto:info@tennis.lt


2 
 

VEL I sertifikatui gauti  gyti 

5. 

Pasirengimas ir dalyvavimas komandi-

niuose Europos čempionatuose  

2020 01 01 

– 2020 02 

28 

Nastola (Suomija)  

Talinas (Estija) 

Zetrud-Lumay (Belgija)  

Poitiers (Prancūzija)  

Leuvardenas (Olandija)  

Minskas (Baltarusija)  

Patekimas į finalinius eta-

pus  

Aukščiausia užimta vieta – 

merginų U16 rinktinė paguo-

dos turnyro 3 vietoslaimėtoja  

6.  

Pasirengimas ir dalyvavimas „Didžiojo 

kirčio turnyruose“  

2020 01 01 

– 2020 12 

31  Lietuva, Užsienis 

Patekimas į Didžiojo kir-

čio varžybas  

Sužaista 3 iš 4 Didži-

ojokirčioserijos-

turnyrųpagrdininėsevaržybose:  

Australian Open – 1 ir 2 

etapai 

US Open – 1, 2, 3 etapai 

Roland Garros – 1, 2 etapai 

Ketvirtasis Didžiojo 

kirčio turnyras (Wimb-

ledon) buvo atšauktas 

organizatorių dėl CO-

VID-19 pandemijos 

7.  

Tarptautinių jaunių turnyrų organiza-

vimas 

2020 01 01 

– 2020 12 

31  Vilnius, Kaunas, Šiauliai  

Suorganizuoti12 skirtingų 

amžiaus grupių ir kategorijų 

tarptautinių turnyrų Lietuvo-

je  

Suorganizuoti 7 skirtingų 

amžiaus grupių ir kategorijų 

turnyrai Lietuvoje  

Likę 5 turnyraibu-

vonukėlinėjami, taikan-

tis prie COVID-19 

pandemijos eigos ir 

galiausiai atšaukti  

8.  

Pasirengimas ir dalyvavimas Federacijos 

taurės čempionate  

2020 04 01 

– 2020 06 

14  Vilnius 

Patekimas į antrą čempio-

nato grupę  

Numatytas renginys / priemonė buvo atšauktas Tarp-

tautinės teniso federacijos dėl COVID-19 pandemijos 

9. 

Profesionalų teniso turnyro „Prezidento 

taurė“ organizavimas 

2020 01 01 

– 2020 07 

31 Vilnius 

Išsiaiškinti „Prezidento 

taurės“ čempioną  

Numatytas renginys / priemonė buvo atšauktas dėl 

COVID-19 pandemijos, remiantis vietiniais bei naciona-

liniais apribojimais  

 *Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant programos priemonę organizuojamas sporto renginys. 
Prezidentas   Ramūnas Grušas   

(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) A. V. 
(jei vykdytojas antspaudą privalo turėti)  

(vardas, pavardė, parašas) 
  

 

 


